[image: ]
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
СЕЛЕНГИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ЖАРГАЛАНТА»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА
ПЕРВАЯ СЕССИЯ

у. Жаргаланта                               РЕШЕНИЕ №2                               «22» ноября 2023г.

«Об избрании секретаря Совета депутатов
 муниципального образования сельское
поселение «Жаргаланта».

В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта», протокола №1 от 22.11.2023г., Совет депутатов,
 Решил:

 1.  По итогам открытого голосования избрать Секретарем Совета депутатов пятого созыва муниципального образования сельское поселение «Жаргаланта» Доржиеву Сэсэг Баировну.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и официального обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта»             		           Ц.Ц.-Д. Халзанов

Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]муниципального образования
сельское поселение «Жаргаланта»             		          Т.Г. Очиров.

image1.png